

ECP Ejendomme ApS

Bastrupgårdvej 1 - 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 81 56 99 16

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Ejgild Nørgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECP Ejendomme ApS Bastrupgårdvej 1 - 3 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 34 11
	CVR-nr.: 81 56 99 16
	Stiftet: 27. juni 1977
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 41. regnskabsår
Direktion	Ejgild Nørgaard Christensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	ECP Invest, Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udlejningsejendommen er solgt den 15. august 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 443 t.kr. mod et underskud sidste år på 22 t.kr., hvilket væsentligst skyldes tab ved salg af udlejningsejendommen samt et fald i lejeindtægter.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.032 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,1 % af de samlede aktiver på 4.577 t.kr., hvilket er en stigning på 26,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er hensigten, at selskabet likvideres ved solvent likvidation i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-201.015	-130.002
Administrationsomkostninger	-32.900	-31.300
Andre driftsomkostninger	-507.925	0
Resultat før finansielle poster	-741.840	-161.302
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	134.191	160.058
Andre finansielle indtægter	9.589	0
Finansielle omkostninger	-69.487	-26.940
Resultat før skat	-667.547	-28.184
Skat af årets resultat	224.987	6.200
Årets resultat	-442.560	-21.984
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-442.560	-21.984
Disponeret i alt	-442.560	-21.984

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Udlejningsejendom	<u>0</u>	<u>3.098.061</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.098.061</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>4.246.124</u>	<u>4.111.933</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.246.124</u>	<u>4.111.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.246.124</u>	<u>7.209.994</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>326.674</u>	<u>4.531</u>
Tilgodehavender i alt	<u>326.674</u>	<u>4.531</u>
Likvide beholdninger	<u>4.676</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.350</u>	<u>4.717</u>
Aktiver i alt	<u>4.577.474</u>	<u>7.214.711</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	0	2.886.000
5 Overført resultat	3.832.093	1.388.653
Egenkapital i alt	4.032.093	4.474.653
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	603.417
Hensatte forpligtelser i alt	0	603.417
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	0	1.636.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.636.219
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	143.861
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	83.851	45.304
Selskabsskat	398.225	58.342
Anden gæld	63.305	232.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	545.381	500.422
Gældsforpligtelser i alt	545.381	2.136.641
 Passiver i alt	4.577.474	7.214.711
 1 Særlige poster		
7 Medarbejderforhold		
8 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af udlejningsejendom	<u>507.925</u>	<u>0</u>
	<u>507.925</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-507.925</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-507.925</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. oktober	2.211.563	2.211.563
Afgang i årets løb	<u>-2.211.563</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>2.211.563</u>
Opskrivninger 1. oktober	3.700.000	3.700.000
Korrektion af tidligere opskrivninger ved salg	<u>-3.700.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>3.700.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-2.813.502	-2.695.342
Årets afskrivninger	-98.466	-118.160
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>2.911.968</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>-2.813.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>3.098.061</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>0</u>	<u>2.521.480</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	-2.886.000	2.886.000
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>2.886.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.886.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.388.653	1.410.637
Overført fra reserve for opskrivninger	2.886.000	0
Årets overførte resultat	<u>-442.560</u>	<u>-21.984</u>
	<u>3.832.093</u>	<u>1.388.653</u>

6. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til realkreditinstitut	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.780.080</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.780.080</u>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECP Invest, Holstebro ApS, CVR-nr. 24 04 20 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.